CÂMARA MUNICIPAL DE PORTALEGRE

“Palácio Ver. Maria de Fátima Lucena

Rua Damião Monteiro de Sousa – 14 – Centro – Portalegre/RN – CEP.: 59.810-000 – Fone/Fax.: (84) 3377 2166.
CNPJ: 12.993.564/0001-51  E-mail : camara@portalegre.rn.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023

A Câmara Municipal de Portalegre/RN, por intermédio do Pregoeiro,
torna público que realizará processo licitatório no dia 19 de setembro
2023 às 09:00h, na sede da Câmara Municipal, na modalidade
PREGÃO, tipo menor preço, com a finalidade de contratação de
empresa para fornecimento de mobiliário (longarinas) a ser utilizado
no Plenário da nova sede da Câmara Municipal de Portalegre/RN,
com fundamento na Lei Federal nº 10.520/2002, da LC n° 123/2006,
aplicando-se, subsidiariamente, a Lei Federal nº 8.666/1993. Edital e
anexos disponíveis na sede da Câmara, na Rua Damião Monteiro de
Souza, 14, Centro, Portalegre/RN, no horário de expediente. Telefone:
(84) 3377-2166, e-mail: cmportalegre@gmail.com

Portalegre/RN, 04 de setembro de 2023.

HELISON DE OLIVEIRA
Pregoeiro